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Ergebnisliste

— Sparkassenstiftung

Erfurt

16. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

Schiiler 8 mannlich, 1.0 km

1

co~NO O WN

9
10
11
12
13
14

KONIG
SCHNEIDER
SANNO
WACHE
WACHE
SCHLUTTER
MONNINGER
KONIG
WALDHEIM
GRIMM
HAHN
REINISCH
JAKISCH
TRAGNER

Schiiler 8 weiblich, 1.0 km

1
2
3

SANDER
KROLL
ORWALD

Schiler 10 méannlich, 2.0 km

1

abrhwnN

SCHINDLER
GUNDEL
WILLRICH
JOHANSSON

REIMSCHUSSEL

Schiiler 10 weiblich, 2.0 km

1

ga b wiN

GERBNER
SCHREIBER
REINISCH
PETROSCHKA
KONIG

Schiler 12 mannlich, 2.0 km

1

abrhwnN

DEGENHARDT
GERBNER
RUPPRECHT
KIRCHNER
ZIMMERMANN

Schler 12 weiblich, 2.0 km

1

2
3
4

HERZOG
SCHREIBER
KIND
SANDER

3. Wertungslauf, Skilanglauf

am 20. Januar 2013, DKB-Arena Oberhof

Edgar
Frank-Erik
Malte
Vincent
Friedrich
Till
Tizian
Valentin
Theo
Nils

Lev
Jakob
Lennert
Marvin

Mathilda
Mirjam
Antonia

Erik
Konrad
Julius
Janis
Linus

Helene
Fenja
Hannah
Anne-Sophie
Pauline

Justus
Jakob
Johan
David

Hauke

Emilie
Maren
Frieda
Karla

Grundschule 22
Grundschule 08
Evang. Grundschule
Grundschule 08
Grundschule 08
Grundschule 18
Grundschule 08
Grundschule 06
Grundschule 08
Grundschule 12
Grundschule 30
Grundschule 08
Aktivsschule
Grundschule 30

Grundschule 30
Grundschule 12
Grundschule 29

Montessorischule
Edith-Stein-Gymnasium
Koénigin-Luise-Gymnasium
Grundschule 30

Evang. Grundschule

Montessorischule
Grundschule 18
Grundschule 08
Edith-Stein-Gymnasium
Grundschule 06

Waldorfschule

Kooperative Gesamtschule
Evangelisches Ratsgymnasium
Gutenberg-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium

Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Konigin-Luise-Gymnasium
Edith-Stein-Gymnasium

5:31.4
5:31.9
5:38.5
5:38.9
5:39.0
5:43.4
5:48.9
6:04.4
6:32.8
6:39.5
6:56.0
8:04.3
8:53.2
11:53.3

5:54 .1
6:43.8
8:06.6

9:45.7
10:33.8
11:39.8
13:00.3
13:49.1

10:31.1
11:37.9
12:21.4
14:09.1
16:30.1

6:58.4
7:54.6
8:09.7
9:57.6
10:41.7

9:39.2
10:27.3
10:29.7
11:19.3



Schiler 14 mannlich, 3.0 km

1 GUNDEL
Schler 14 weiblich, 3.0 km

1 SANNO

2 KUPPERMANN

3 LEESE
Jugend 16 méannlich, 5.0 km

1 FISCHER

2 BISCHOFF

3 LEESE
Jugend 16 weiblich, 5.0 km

1  SANNO

2 HERZOG

Jugend 18 mannlich, 10.0 km
1 NEUMANN

Anton

Therese
Elise
Jessica

Fabian
Hannes
Daniel

Luise
Henrike

Lorenz

Edith-Stein-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Edith-Stein-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium

Gutenberg-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium

Evangelische Ratsgymnasium

15:07.0

14:05.1
16:23.8
18:08.9

20:32.6
23:18.3
28:46.2

23:36.7
25:44.0

34:04.8



